*Optimis civibus Judæis plurimam salutem, et bene valere, et esse felices, rex et princeps Antiochus.*

*Si bene valetis, et filii vestri, et ex sententia vestra cuncta sunt, maximas agimus gratias.*

*Et ego in infirmitate constitutus, vestri aut. mi memor benignus, reversus de Persidis locis, et infirmitate grati apprehensus, necessarium duxi pro communis utilitate curam habere :*

*Non desperans memelipsum, sed spem multam habens effigiendi infirmitatem.*

*Rspiciens autem quod et pater meus, quibus temporibus in locis superioribus ducebat exercitum, ostendit qui post se suscepit [ Al. suscepit] principatum:*

*Ut si quid contrarium accideret, aut difficile multetur, scientes hi, qui in regionibus erant, cui esset rerum summa diericta, non turbarentur.*

*At hæc, considerans de proximo potentes quosque, et vicinos temporibus insidiantes, et eventum expectantes, designari filium meum Antiochum regem, quem saepe recurrens in superiora regna multis vestrum commendabam: et scripti ad eum quæ subjecta sunt.*

*B Oro itaque vos, et peto memoris beneficiorum publice et privativi, ut unusquisque conservet fidem ad me et ad filium meum.*

*Confido enim eum modestè et humane acturum, et sequentem propositionem meam, et communem vobis fore.*

*Igitur homicida, et blasphemus peccatoe percusus, et ut ipse alios tractaverat, peregre in montibus miserabilis obitu vita functus est.*

*Transferbat autem corpus Philippus collac'aneus ejus: qui, metuens filium Antiochi, ad Ptolemaeum Philometorem in Egypium abiit.*

#### CAPUT X.

*Machabæus autem, et qui cum eo erant, Domino te protegente, templum quidem, et civitatem recepit.*

*Aras autem, quas alienigenæ per plateas exstruc- C  
rant, itemque delubra demolitus est.*

*El purga'to templo, aliud altare fecerunt: et de ignis lapidibus igne concepto, sacrificia obtulerunt post biennium, et incensum, et lucernas, et panes propositio-*

*nis posuerunt.*

*Quibus gestis, rogabant Dominum prostrati in terra, ne amplius talibus malis incidere: sed et si quando peccassent, ut ab ipso mitius corriperentur, et non barbaris, ac blasphemis hominibus traherentur.*

*Qua die autem templum ab alienigenis pollutum fuerat, contigit eadem die purificationem fieri, vigesima quinta mensis, qui sicut Casleu.*

*El cum lætitia diebus octo egerunt in modum tabernaculorum, recordantes quod ante modicum temporis diem solemnum tabernaculorum in montibus et in speluncis more bestiarum egerant.*

*Propter quod thyrso, et ramos virides, et palmas præferabant ei, qui prosperavit mundari locum suum.*